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Årsredovisning

South Lapland Airport AB

559102-5290

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte särskilt anges visas alla belopp i tusental kr (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Förvaltningsberättelse 2 - 3

- Resultaträkning 4

- Balansräkning 5 - 6

- Noter 7 - 8

- Underskrifter 8 - 9
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten
South Lapland Airport AB ansvarar för att förvalta och driva flygplatsen i Vilhelmina kommun samt bedriva därmed
liknande verksamhet, inklusive åtgärder och funktioner som stödjer flygplatsens verksamhet.
Företaget har sitt säte i Vilhelmina.
Målet med bolagets verksamhet är att under affärsmässiga former skapa samhällsnytta genom att verka för tillgång till
reguljära kommunikationer med flyg inom det nationella flygplatssystemet. Vidare ska bolaget säkerställa samhällets
behov av basering för räddningsverksamhet, brandbekämpning och flygburen ambulansverksamhet.
Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vilhelmina kommun och har under året arbetat i enlighet med de fastställda
ägardirektiven.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Under året har bolaget fortsatt att upprätthålla viktiga flygförbindelser till och från Stockholm/Arlanda via Lycksele samt
Arvidsjaur. Flygbolaget Amapola Flyg AB har fortsatt att trafikera linjerna vilket säkerställer att regionen bibehåller
tillgång till viktiga kommunikationer.
Som framgår av årsredovisningen har bolaget under året konstaterat att aktiekapitalet har förbrukats. Styrelsen har
upprättat en kontrollbalansräkning som även den visar att det egna kapitalet är förbrukat. Bolagsstämman har beslutat
att verksamheten ska bedrivas vidare. Återställning av bolagets aktiekapital avses ske genom att Vilhelmina kommun
som ensam ägare kommer att besluta om ett kapitaltillskott i den omfattning det krävs för att återställa kapitalet.
Under året har ett köp av mark runt flygplats hävts och återgått till sin föregående ägare.
Bolaget har varit i en omställningsperiod då bl. a en nyrekrytering av vd har genomförts.
Flygtrafiken har fortsatt att bestå av taxi-, ambulans-, skol-, polis- och privatflyg där linjetrafiken och samhällsviktiga
transporter såsom ambulans- och polishelikoptrar utgör en stor del av verksamheten.

Passagerarstatistik
Under året har antalet passagerare ökat med 3 % jämfört med föregående år. Vi ser detta som ett positivt resultat och
en indikation på att flygplatsen fortfarande spelar en viktig roll för regionens transportbehov, trots de utmaningar som
bolaget har stått inför.

Miljöpåverkan
South Lapland Airport AB bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndet omfattar upp till 6 000
flygrörelser per år, och verksamheten påverkar miljön främst genom utsläpp till luft och mark samt buller.
Bolaget har fortsatt sitt deltagande i projektet Grön Flygplats och har under året inlett Grön Flygplats 2.0. Det nya
projektet syftar till att minska koldioxidutsläppen från flygtrafiken och möjliggöra användning av fossilfria bränslen och
elflygplan i linje med målen från det tidigare projektet. Grön Flygplats 2.0 finansieras återigen genom den Europeiska
Regionala Utvecklingsfonden.

Investeringar under året
Under året har bolaget genomfört investeringar för att säkerställa att flygplatsen fortsatt kan ta emot trafik och möta de
krav som ställs på säkerhet och luftfartsskydd. Investeringarna har också haft som mål att minimera risken för driftstopp
som kan påverka samhällsviktiga funktioner.
De totala investeringarna för året uppgår till drygt 3,5 miljoner kronor.

Framtid och åtgärder framåt
Bolaget står inför en viktig omställning där huvudfokus kommer att vara att återställa bolagets ekonomiska ställning
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2101-2112
16 770

-524
47 342

3,4

Årets
resultat

-3 254

3 254
-2 574
-2 574

2201-2212
19 478

91
44 977

8,3

Balanserat
resultat

3 254

-3 254

0

2301-2312
20 874
-3 254
52 113

4

Aktiekapital

2 000

2 000

2401-2412
24 197
-2 574
49 125

-1

1
-2 574 412
-2 574 411

-2 574 411
-2 574 411

och säkerställa långsiktig stabilitet. De åtgärder som vidtas för att stärka bolaget inkluderar:
" Fortsatt fokus på att effektivisera verksamheten och reducera kostnader för att skapa ett stabilt och hållbart resultat.
Detta ska bl.a. kunna ske genom ett förstärkt och utvecklat samarbete inom kommunkoncernen.
" Aktivt arbete med att hitta nya intäktsströmmar och affärsmöjligheter för att minska beroendet av enskilda
intäktskällor.
" Undersöka tillgängligt utrymme för marknadsmässigt tillåtna externa finansieringar av nödvändiga och planerade
investeringar.
" Aktivt delta i det samarbete som kan ske för att säkerställa regionalflygets finansiering och utveckling genom
medlemskapet i Svenska Regionala Flygpaltsförbundet och därigenom det gemensamma ägandet av Svenska Regionala
Flygplatser AB.

Slutsats
South Lapland Airport AB behöver säkerställa bolagets verksamhet både verksamhetsmässigt som ekonomiskt. Detta
kommer bl.a. att kräva att Vilhelmina kommun som ensam ägare av bolaget skapar förutsättningar och garantier för
marknadsmässiga stöd och garantier för att undvika obeståndssituationer i framtiden. Därtill kommer det att krävas
noggranna och väl avvägda beslut och åtgärder från bolagets sida för verksamhetens behöriga gång med fokus på
ekonomi, säkerhet och kvalitet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Nettoomsättning
Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning
Soliditet %

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid årets ingång
Resultatdisposition enligt bolagsstämman
Balanseras i ny räkning
Årets resultat
Belopp vid årets utgång

RESULTATDISPOSITION

Beloppen i resultatdispositionen är angivna i hela kronor.

Till årsstämmans förfogande står följande medel:
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa
Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:
Balanseras i ny räkning
Summa
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.
Nettoomsättning
Övriga rörelseintäkter
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar
Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2

24 197
2 510

26 707

-9 211
-16 275
-2 739

-28 225

-1 518

146
-1 202
-1 056

-2 574

-2 574

-2 574

20 874
2 410

23 284

-8 852
-14 775
-2 263

-25 890

-2 606

76
-724
-648

-3 254

-3 254

-3 254

2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark
Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
Råvaror och förnödenheter
Färdiga varor och handelsvaror
Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

3
4
5

35 168
1 423
4 739

41 330

41 330

182
3

185

1 034
1

590
1 625

5 985
5 985

7 795

49 125

36 995
401

4 686
42 082

42 082

169
3

169

1 943
1 497

376
3 816

6 046
6 046

10 031

52 113

2024-12-31 2023-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut
Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut
Leverantörsskulder
Skatteskulder
Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6

2 000
2 000

0
-2 574
-2 574

-574

27 520
16 828

44 348

480
2 264

404
674

1 529

5 351

49 125

2 000
2 000

3 254
-3 254

0

2 000

28 000
18 392

46 392

480
1 101

152
467

1 521

3 721

52 113

2024-12-31 2023-12-31
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Redovisningsprinciper

Medelantalet anställda

Byggnader och mark

År
20-50

10

10

2024-12-31

27

2024-12-31

46 089

1 642
-1 550
46 180

-9 094

2023-12-31

25

2023-12-31

44 742

1 346
3

46 089

-7 248

1

2

3

Not

Enligt BFNAR 2016:10
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar
Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäker och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutningen.

Not

Medelantalet anställda

Varav 2 långtidssjukskrivna och 5 deltidsanställda.

Not

Ingående anskaffningsvärden
Förändringar av anskaffningsvärden
Inköp
Försäljningar/utrangeringar
Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar
Förändringar av avskrivningar
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Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Långfristiga skulder

-1 918
-11 012

35 168

2024-12-31

765

1 187
1 953

-364

-166
-530

1 423

2024-12-31

6 188

708
6 896

-1 502

-655
-2 157

4 739

2024-12-31

25 600

-1 846
-9 094

36 995

2023-12-31

765

3
765

-288

-77
-364

401

2023-12-31

2 854

3 334
6 188

-1 161

-341
-1 502

4 686

2023-12-31

26 080

4

5

6

Årets avskrivningar
Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

Ingående anskaffningsvärden
Förändringar av anskaffningsvärden
Inköp
Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar
Förändringar av avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

Ingående anskaffningsvärden
Förändringar av anskaffningsvärden
Inköp
Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar
Förändringar av avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter
balansdagen

UNDERSKRIFTER

Vilhelmina 

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter
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Karl Gustav Abramsson
Ordförande

Maria Bäckström

Eric Axelsson

Robert Svensson
VD

Lars Eliasson

Fredrik Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Joakim Åström
Auktoriserad revisor

P
e

n
n

e
o

 d
o

ku
m

e
n

tn
yc

ke
l: 

Y
JB

3
A

-M
3

K
L8

-C
A

N
J6

-1
2

K
JU

-4
1

S
IA

-0
Z

X
I2
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ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda 
tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Pär Fredrik Johansson
ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 7224212f99e984[�]e1a95b645471b

IP: 78.77.xxx.xxx

2025-03-28 14:33:42 UTC

Karl Gustav Abramsson
Ordförande

Serienummer: 905d8a629ddb7f[�]17bd81509dfcf

IP: 81.8.xxx.xxx

2025-03-28 16:55:02 UTC

Pierre Eric Alexander Axelsson
ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 04e2480eb6dc3f[�]61e0f827fc4e6

IP: 95.203.xxx.xxx

2025-03-29 14:42:03 UTC

MARIA BÄCKSTRÖM
ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 6c5d319d2a9a1e[�]0f988a5043a7a

IP: 81.8.xxx.xxx

2025-03-30 07:51:18 UTC

Lars Eliasson
ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: faa313e3066dbc[�]75ecec40cc286

IP: 81.8.xxx.xxx

2025-03-30 14:44:14 UTC

ROBERT SVENSSON
VD

Serienummer: a70ca537073fe6[�]d1fa9b1773dbc

IP: 80.88.xxx.xxx

2025-03-30 17:22:26 UTC
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Auktoriserad revisor
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